
Verificat si reincarcat stingatoare de incendiu P1,P6,G2 + Verificare hidranti interiori

I.D.: 42072323

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	35111200-7 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.030,20 RON - 1.030,20 RON

Descriere: Verificare si incarcare stingatoare si verificat hidranti interiori P6 : 26 buc x 12 lei/buc= 312 lei P1 : 3 buc x 7,4 lei/buc = 22,2 lei G2 : 16 buc x 15 lei/ buc =240 lei Hidranti interiori : 19 buc x 24 lei/buc = 456 lei TOTAL = 1030,2 LEI
